
UCHWAŁA NR XVI/317/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 16 lutego 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn. „Zarząd Dróg i 
Transportu Miejskiego” oraz zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 
w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, Nr 177, poz. 1725) oraz w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568 ), art. 19 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65, 
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 179, poz. 1851) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838, Nr 86, 
poz. 958; z 2001 r. Nr 125, poz. 1371; z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 62, 
poz.554, Nr 74, poz.676, Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 216, poz. 1826; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 80, poz. 721, Nr 200, poz. 1953); Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§ 1. § 5 ust. 1 Statutu Zakładu Budżetowego pn. "Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w 
Szczecinie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/941/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 
22 października 2001 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn. "Zarząd Dróg i 
Transportu Miejskiego" oraz zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w 
Szczecinie zmienionej uchwałą Nr XV/302/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 19 stycznia 
2004 r. otrzymuje brzmienie:
"1. ZD i TM kieruje oraz reprezentuje zakład na zewnątrz Dyrektor Zarządu wyłaniany w 
drodze konkursu."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


